SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIAS
SESCOOP/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico 01/2021

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO torna público

para conhecimento dos interessados, o adiamento do procedimento licitatório divulgado através do Edital do

Pregão Eletrônico 01/2021 que tem por objeto a contratação de serviços de telefonia móvel, pelo período de

12 (doze) meses, bem como aquisição de aparelhos smartphones, devido à necessidade de alteração no

conteúdo do Edital.

Assim sendo, será oportunamente publicado o edital retificado no site www.goiascooperativo.coop.br e no

www.licitacoes-e.com.br do Banco do Brasil, bem como o respectivo aviso por meio do Diário Oficial da

União.

Goiânia, 16 de março de 2021.

Jullyano Martins Felipe Mendes

Pregoeiro

http://www.goiascooperativo.coop.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/